平成 30 年 9 月 24 日

 関係団体各位

清水町バドミントン協会

 会長 高 橋 一 郎

  第 34 回全十勝市町村及びクラブ対抗ミックスダブルスバドミントン大会の開催について(ご案内)

  仲秋の候、貴団体におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、上記大会を下記のとおり開催いたしますのでご案内いたします。

  尚、昨年に引き続き、より多くの皆様方に参加いただくため３部制にしておりますので、多数の参加

をお待ちしています。

記

１ 期  日  平成 30 年 11 月 18 日(日)  開 場 午前 9 時 00 分

                       開 会 式 午前 9 時 30 分より

２ 会  場  清水町体育館(清水町字清水第 4 線 59 番地 ℡ 0156-62-2913)

３ 主  催  清水町バドミントン協会

４ 協  賛  鳥せい 清水本店

        十勝千年の森（清水町羽帯）（仮）

４ 参加資格  十勝管内市町村に在住する社会人（含大学生） ※１

５ 競技種目  団体戦

        ・１部 十勝大会１・２部主体のチーム

・２部 十勝大会２部・３部主体のチーム

        ・３部 楽しくシャトルを追いかけるチーム（十勝大会３・４部主体のチーム）

        ※各部への参加については、各チームの節度ある判断でお決めください。

６ 競技規則  ・1 チーム男女ペアダブルス（ミックスダブスル）３組とする。※２

・予選リーグを行い、上位チームによる決勝トーナメントを行う。※３

・参加状況によってはポイント制限を行うこともある。

・審判、線審は競技者で協力して行う。

７ 参加制限  ・申込みは市町村もしくはクラブ単位とする。※４

８ 参 加 料  １チーム 9,000 円(当日、受付にてお支払願います。)

９ 申 込  別紙申込用紙に記入の上、11 月 9 日(木)までに下記へ郵送か FAX 及び mail にてお

申し込みください。

         〒089-0137 清水町南 1 条３丁目 高橋一郎

FAX 0156-62-5860    mail  harunire0615@yahoo.co.jp(画像添付可)

１０ 問合わせ  事務局 斉藤 真 090-2642-9537

※１ 選手が足りない場合には管外登録選手は各チーム２名まで入れることが出来る。

※２ 必ず６名以上８名以下で申込みして下さい。６名揃わない場合には事前に連絡後申込み下さい。

※3 申込みチーム数によっては予選リーグを省き決勝リーグのみとする。

※4 基本クラブ単位の申込みが望ましいが、揃わない場合には他のクラブと協力して申し込んで構わない。

mailto:harunire0615@yahoo.co.jp